
Miejski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju 
w Rybniku

44-200 RYBNIK ul. Prosta 11,  tel./faks 032 4330404 
e-mail: mksrybnik@op.pl www.mks-lok.rybnik.pl

        Rybnik, 18.03.2012r.

   Śląska Liga Strzelecka
   Runda II

Protokół nr 1

Psp. Pistolet sportowy 30 strzałów, cz. dokładna

L.p. Nazwisko i imię Klub Pkt.

1 Krawczyk Marian MKS LOK Rybnik 272

2 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 272

3 Skwirut Krzysztof „Temida” Zabrze 262

4 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 261

5 Sobik Antoni MKS LOK Rybnik 246

6 Bachulski Henryk „Temida” Zabrze 231

7 Błaszczyk Artur indywidualny 224

8 Czyż Jerzy MKS LOK Rybnik 220

9 Broż Krzysztof MKS LOK Rybnik 212

10 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 210

11 Kucza Bogusław MKS LOK Rybnik 198

12 Sedlaczek Krzysztof „Temida” Zabrze 197

13 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 187

14 Ostróżka Marcin KŻR Dzięgielów 168

15 Śliwiński Karol MKS LOK Rybnik 163

16 Słaboń-Muszyńska Katarzyna MKS LOK Rybnik 161

17 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 158

18 Gadomski Maciej GKS Gliwice 138

19 Lamch Elżbieta MKS LOK Rybnik 133

20 Ślaga Łukasz MKS LOK Rybnik 129

21 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 121
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          Protokół nr 2

Pcz. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, cz. dokładna

L.p. Nazwisko i imię Klub Pkt.

1 Bachulski Henryk „Temida” Zabrze 92

2 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 90

3 Skwirut Krzysztof „Temida” Zabrze 89

4 Błaszczyk Artur indywidualnie 82

5 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 81

6 Sedlaczek Krzysztof „Temida” Zabrze 60

7 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 55

8 Michno Mariusz MKS LOK Rybnik 53

9 Czyż Jerzy MKS LOK Rybnik 52

10 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 46

11 Gadomski Maciej GKS Gliwice 45

12 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 44

13 Broż Krzysztof MKS LOK Rybnik 32

14 Ślaga Łukasz MKS LOK Rybnik 32

15 Ostróżka Marcin KŻR Dzięgielów 27

16 Kędzierski Michał MKS LOK Rybnik 23

17 Śliwiński Karol MKS LOK Rybnik 14

18 Polnik Tomasz MKS LOK Rybnik 14

19 Słaboń-Muszyńska Katarzyna MKS LOK Rybnik 8
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           Protokół nr 3

Ksp. Karabin sportowy 40 strzałów leżąc

L.p. Nazwisko i Imię Klub Pkt.
1 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 348
2 Skwirut Krzysztof „Temida” Zabrze 343
3 Wysłuch Adrian MKS LOK Rybnik 325
4 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 320
5 Krawczyk Marian MKS LOK Rybnik 316
6 Bachulski Henryk „Temida” Zabrze 298
7 Świstek Łukasz „Temida” Zabrze 285
8 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 274
9 Ślaga Łukasz MKS LOK Rybnik 227
10 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 204
11 Słaboń-Muszyńska Katarzyna MKS LOK Rybnik 172
12 Sobik Antoni MKS LOK Rybnik 168
13 Gadomski Maciej GKS Gliwice 150
14 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 139
15 Śliwiński Karol MKS LOK Rybnik 132
16 Michno Mariusz MKS LOK Rybnik 131
17 Hanslik Krzysztof indywidualnie 96
18 Sęga Karolina indywidualnie 74
19 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 69
20 Polnik Tomasz MKS LOK Rybnik 30
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        Protokół nr 4

Trap 5 (5 rzutków)

L.p. Nazwisko i Imię Klub Pkt.
1 Kędzierski Paweł MKS LOK Rybnik 4
2 Ślaga Łukasz MKS LOK Rybnik 4
3 Wysłuch Adrian MKS LOK Rybnik 4
4 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 3
5 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 3
6 Gadomski Maciej GKS Gliwice 3
7 Polnik Tomasz MKS LOK Rybnik 3
8 Bachulski Henryk „Temida” Zabrze 3
9 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 3
10 Michalik Janusz MKS LOK Rybnik 3
11 Skwirut Krzysztof „Temida” Zabrze 2


